

Jepsen & Møller - Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Jyllandsgade 79C, st., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 10 09 28 68

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.



Steen Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jepsen & Møller - Autoriserede Fysioterapeuter ApS Jyllandsgade 79C, st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 10 09 28 68
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Steen Jepsen Ib Blendstrup Møller
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive fysioterapivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.022 t.kr. mod 2.678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.022.237	2.678
1 Personaleomkostninger	-2.507.984	-2.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.171	-104
Driftsresultat	414.082	270
Andre finansielle indtægter	10.049	12
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.678	-33
Resultat før skat	408.453	249
Skat af årets resultat	-96.673	-60
Årets resultat	311.780	189
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	111.780	189
Disponeret i alt	311.780	189

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.279	224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.279</u>	<u>224</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	30
Deposita	123.224	123
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.224</u>	<u>153</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>274.503</u>	<u>377</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.759	438
Udskudte skatteaktiver	3.496	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Andre tilgodehavender	14.605	19
Periodeafgrænsningsposter	37.189	29
Tilgodehavender i alt	<u>505.049</u>	<u>487</u>
Likvide beholdninger	<u>371.124</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>876.173</u>	<u>489</u>
Aktiver i alt	<u>1.150.676</u>	<u>866</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	245.000	245
Overført resultat	38.749	-73
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>483.749</u>	<u>172</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	246
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.814	30
Selskabsskat	84.290	0
Anden gæld	430.905	415
Periodeafgrænsningsposter	27.918	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.927</u>	<u>691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>666.927</u>	<u>691</u>
Passiver i alt	<u>1.150.676</u>	<u>866</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.031.855	1.848
Pensioner	318.685	318
Andre omkostninger til social sikring	35.231	31
Personalemkostninger i øvrigt	122.213	107
	<u>2.507.984</u>	<u>2.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 64 t.kr.

Selskabet har indgået to huslejekontrakter. Kontrakten i Esbjerg har en årlig leje på 296 t.kr. og kan opsiges med 6 måneders varsel. Kontrakten i Hjerting har en årlig leje på 162 t.kr. og er uopsigelig indtil 1. marts 2021.
